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Kartoffel-Crème-Suppe 7.5 3,4 

mit Wiener 
 

Rustico Pecorino Feige 15.5 V 

Gefüllte Pasta mit Pecorino-Käse und Feigen in leichter Weißwein-Bärlauch-Kräuter-Soße 
1,3,4 

 

Spinatknödel Tiroler Art 14.9 V 

mit Käsefüllung in Schwammerl-Soße mit Rucola und Parmesan 1,2,3,6 

 

Wildschwein-Bratwürstel 13.9  
mit Kartoffel-Wedges und mittelscharfem Senf 1,3,4 

 

Thai Curry 3,4 

mit Gemüse und Basmatireis V 14.9 

mit Gemüse, Hähnchenbrustfilet und Basmatireis 16.9 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Genießen Sie unsere vegetarischen (V) und rein pflanzlichen/veganen (VG) Gerichte, sie sind entsprechend gekennzeichnet. 

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage 

bei unserem Serviceteam. 

Alle Preise in Euro und inkl. gesetzlicher MwSt. 
 
Zusatzstoffe sind entsprechend gekennzeichnet. 1 = mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit Geschmacksverstärker, 5 = mit 

Phosphat, 6 = mit Süßungsmittel, 7 = koffeinhaltig, 8 = chininhaltig, 9 = geschwefelt, 10 = geschwärzt, 11 = gewachst, 12 = taurinhaltig, 13 = enthält eine 

Phenylalaninquelle, 14 = mit Farbstoff E… „kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen“ 


